第 22 回
兵庫県診療情報管理研究会

謹啓
2024 年 6 月の診療報酬改定が迫ってまいりました。各医療機関におかれましては、改定対応
に向けて情報収集、届出準備がピークを迎えておられることと存じます。
今年度初の研究会は、社会保険田川病院 院⻑補佐 小塩誠様を迎え、診療報酬改定をベース
に、改定が及ぼす病院経営に関すること、データの利活用といった幅広いお話をしていただ
きます。
今回から学生割引の枠も設けました。お忙しいとは存じますが、有用な情報を提供できる会
と考えておりますので、たくさんの方に参加いただきたく、よろしくお願い申し上げます。

謹白

 2024 年 6 月 15 日（土）14:00〜16:15（13：40 より入室可能）

「生き残りをかけたデータ分析の力とは何か」
～診療報酬改定と地域医療構想を踏まえて～

一般社団法人福岡県社会保険医療協会 社会保険田川病院
院⻑補佐 小塩 誠 様

兵庫県中央労働センター
〒650-0011 兵庫県神⼾市中央区下⼭⼿通 6 丁目 3 番 28 号

■神⼾市営地下鉄「県庁前」駅
⻄出⼝ ⻄へ徒歩 5〜7 分

■神⼾⾼速鉄道「花隈」駅
東⼝ 北へ徒歩 5〜7 分

■JR ⻄日本「元町」駅
⻄⼝ ⻄へ徒歩 10〜15 分

■阪神電鉄「元町」駅
⻄⼝ ⻄へ徒歩 10〜15 分

 ■一般：1,000 円 ■学生：500 円（申込時学生証の提示が必要）

 ■海鮮居酒屋 海流 三宮店（17 時より、参加費：5,000 円/研究会参加費と別）

兵庫県診療情報管理研究会のホームページより
お申し込みください。
申込期限：2024 年 6 月 12 日（水）17 時まで

兵庫県診療情報管理研究会 事務局
ホームページ ▶

 メール ▶

日 時

テーマ

講 師

会 場

参加費

懇親会

申込方法

お問合せ
http://www.hyogohim.org

info@hyogohim.org

Google
M

ap

HP URL

Hyogo Health Information Management Society